ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ им. Н.Д. ЗЕЛИНСКОГО

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИОХ РАН)

____________________________ г. Москва №____________________________

П Р И К А З

Для выполнения заключенного между ИОХ РАН и ФГБУ «РОНЦ им. Н.Н.Блохина»
РАМН договора на оказание услуг №  47/13  от 31 декабря 2013 г. на проведение
исследований образцов органических соединений методом протонного магнитного резонанса

                                           ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным заведующего лабораторией № 17 Семенова В.В.

2. Включить в состав соисполнителей по договору нижеперечисленных сотрудников
института :

Ст.н.сотр., к.х.н.  Л.Д.Конюшкина

Мл.н.сотр.           С.И.Фирганга

3. Контроль за выполнением договора поручить заместителю директора по научной работе
д.х.н. САХАРОВУ А.М.

Директор ИОХ РАН

академик М.П.Егоров